
„ 1222/71; r 770 —- a /

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ : 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: prof. Ing. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem FEI

Bankovní spojení : ČSOB, a.s.

číslo účtu:

Kontaktní osoby:

 

Prodávající

TELINK, spol. s.r.o.

Na Zlatě 2835/3. 158 00 Praha 13

IČ: :25110730

DIČ1C2251 10730

Zastoupené: Jaroslavem Řešátkem

Bankovní spojení : Komerční banka

Číslo účtu:

zapsaná v: Praze oddíl C vložka 50458

kontaktní osoba:_
ID datové schránky: vf9svdk

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. Vpřípadě, že Z důvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši

nahradit.

Článek I

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka Autonomní nosič pro diagnostické přístroje

1. , jež byla předmětem veřejné zakázky (dále také zboží) dle technické specifikace uvedené v příloze

č. 1 této smlouvy.



Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží .

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29.11.2017 č.

17NA1003 do soutěže o veřejnou zakázku, vyhlášené kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky.

Prodávající se zavazuje ke zboží doložit a zajistit:

. zprovoznění,

. zaškolení obsluhy

. návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce,

. osvědčení, certifikáty a atesty, kteréjsou vydávány k tomu oprávněnými osobami pro jednotlivé

specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

Článek II.

Předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží .

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí

zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního terminu

předání zboží.

Článek III.

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 15. 12. 2017.

Místem plnění: zboži převezme kupující v provozovně dodavatele v České republice na adrese:

TELINK, spol. s.r.o., Na Zlatě 2835/3, Praha 13

Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným zástupcem

kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou; zboží je prodávající

oprávněn fakturovat v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek lV.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH 417 432,03 Kč

DPH 21% 87 660,72 Kč

Celková cena s DPH 505 092,75 Kč

Slovy: pět set pět tisíc devadesát dva korun českých sedmdesát pět haléřů Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy, předvedení funkčnosti zařízení při předání předmětu dodávky a ostatních nákladů.

2



2.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny

ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude—Ii faktura dodána

spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jejího odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebojeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy. Prodávající prohlašuje, žejeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře

jejeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu

s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem

daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde—li během trvání této Smlouvy ke změně

identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně

informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem ktomu, že dle ust. § 109 odst. 2 pisnL c) zákona

o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem zveřejněným

ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který

Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen

úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením

ceny Plnění na straně Kupujícího.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje poskytnout na dodané zboží záruku na jakost, tj. funkčnost zboží jako celku,

po dobu 24 měsíců ode dne dodání zboží . Lhůta pro uplatnění vad běží od okamžiku dodání zboží

prodávajícím kupujícímu.

Prodávající dále odpovídá za vady zboží ve smyslu ustanovení § 1916 a násl. občanského zákoníku.

Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu III. 1, zaplati kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva kjejích zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedený v písemné výzvě.



Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

Článek vu.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem,

jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace —

zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

I veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

I informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodní tajemstvi prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny

za plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.

Prodávajícíje povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, zjejichž

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po

dobu danou právními předpisy CR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou

předmětu plnění do roku 2027, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá

smlouva registrací v registru smluv dle následujícího ustanovení smlouvy.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.



3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží kupující a jeden prodávající.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoj ují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

V Ostravě, dne: V Praze dne 30. 11. 2017

Za kupujícího: Za prodávajícího:

  

  

  

 

 

doc. Ing. J ro I V

Petr Krejčí „3 v IS a

Ph.D. Resatko

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. Jméno: Jaroslav Rešátko

Funkce: jednatel



Závazné technické parametry pro dodávku veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: Autonomní nosič pro diagnostické přístroje

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a uvedení do provozu 1 ks autonomního nosiče pro diagnostické

přístroje. Tato letecká platforma bude sloužit k dopravě mimo jiné kamery CoroCAM 6D do potřebné

vzdálenostL kteráje nutná pro identifikaci korónového výboje na elektrickém vedení. Letecká platforma

obsahuje hexakoptéru, navigační a polohovací systém, akumulátory, stabilizační systém, video kameru

a systém pro přenos obrazu, monitor uzpůsobený pro leteckou fotografii, padák a potřebné příslušenství .

Specifikace hexakoptéry
 

 

 

 

 

 

 

    

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Délka: Max. 175 cm ANO

Šířka: Max. 160 cm ANO

Výška: Max. 80 cm ANO

Ill/Imališti;)rg'šltní vzletová min. 13,5 kg ANO

Doba letu Min. 22 min. ANO

Počet motorů 6 ANO

Provozní teplota 5 až 40 °C ANO

 

Specifikace navigačního a polohovacího systému
 

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

 

Přesnost polohování

 

 

 

   

horizontálně 1 cm + 1 ppm ANO

Přesnost polohování

vertikálně 2 cm + 1 ppm ANO

GPS, GLONASS ANO ANO

Provozní teplota 5 až 40 °C ANO

 

Specifikace akumulátoru pro hexakoptéru
 

 

 

 

   

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Kapacita akumulátoru Min. 4000 mAh ANO

Jmenovite napeti 22,2 V ANO

akumulatoru

Provozní teplota 5 až 40 0C ANO

 

 

 

 



Specifikace stabilizačniho systému
 

 

 

 

 

   

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Dosah ovládání Min. 3 km ANO

Hmotnost Max. 4,5 kg ANO

Osa otáčení 360 ° ANO

Provozní teplota 5 až 40 °C ANO

 

Specifikace akumulátoru pro stabilizační systém
 

 

 

 akumulátoru   

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Kapacita akumulátoru Min. 4000 mAh ANO

Jmenov1te napeti 15,2 V ANO

 

Specifikace bateriového modulu pro stabilizátor
 

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

 

Kompatibilita

s akumulátorem pro

stabilizační systém  
ANO

 
ANO

 

Specifikace video přenosové jednotky
 

 

 

 

 

   

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Dosah Min. 3 km ANO

Podporovaný video

výstup ve formátu ANO ANO

1080p/60fps

Provozní teplota 5 až 40 0C ANO

Vestavěný akumulátor ANO ANO

 

Specifikace kamery pro video přenosovou jednotku
 

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

 

Hmotnost

  
Max. 7,5 g

 
ANO

 

 

 

 

 

 



 

 

Podporovaný video

výstup ve formátu ANO ANO

PAL 720x576

Provozní teplota 5 až 40 °C ANO

  
 

S ecitikace monitoru pro leteckou fotografii
 

 

 

 

 

 

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Rozlišení 2048x1536 ANO ANO

Jas Min. 750 cd/m2 ANO

Integrovaná baterie ANO ANO

GPS ANO ANO

Provozní teplota 5 až 40 0C ANO    
 

Specifikace držáku pro monitor
 

 

   

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Kompatibilita

s monitorem pro ANO ANO

leteckou fotografii  
 

Specifikace padáku pro leteckou platformu
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Nosnost Min. 20 kg ANO

Hmotnost systému Max. 1 kg ANO

Dobado uplnelio Max. 1,5 s ANO

naplneni vrchhku

Provozní teplota 5 až 40 °C ANO

Specifikace kufru

Parametr Požadovaná hodnota Splnění požadavku

Vnitřní rozměry Min. 300x200x100 ANO

Vodotěsný ANO ANO    
 

Dodávka bude obsahovat tyto komponenty dle výše uvedené specifikace: stabilizovaný závěs, rukojeť,

1x vysílač 2,4GHz, stojan, 2x akumulátor, nabíječ akumulátoru 220V, síťový kabel 220V, Micro USB

kabel), CAN kabel, montážní plato pro kameru, montážní plato horní pro kameru, antivibrační set pro

montáž na Matrice 600, sada drobného příslušenství k stabilizovanému závěsu, lx centrální díl 5

8



elektronikou (A3, LB 2 letová jednotka), 6x rameno s motorem, regulátorem a vrtulemi, 2x rameno

přistávací nohy, 2x přistávací noha, lx zatahovací modul podvozku (levý), lx zatahovací modul

podvozku (pravý), 2x montážní tyč zatahovacího modulu, 2x montážní díly zatahovacího modulu, 2x

LBZ pozemní jednotka (ovladač), 6x inteligentní akumulátor, 1x inteligentní akumulátor pro RTK 1x

sada D-RTK GNSS-G, lx montážní sada pro M600 na D-RTK, lx kamera PAL 7,5 g, 2x monitor

Crystalsky 7,85“, 2x držák monitoru Crystalsky, 2x adaptér pro nabíjení, 2x pružina, 2x nabíječ baterie,

2x napájecí kabel pro nabíječ, lx micro USB kabel, 3x OPS-compass pro, 3x držák GPS modulu, 1x

sada koncovek ramen, 6x zámek ramene, 1x sada šroubů, 1x sada oboustranných pásek, lx sada pásek,

1x sada nálepek na akumulátory, 1x padák včetně elektroniky, 1x transportní kufr na akumulátory, 1x

Český manuál.

Dodavatel prohlašuje, že nabízené zařízení splňuje všechny výše uvedené parametry dle této technické

specifikace předmětu zakázky.

V Praze dne: 30. ll, 2017

Jaroslav

Řešátko

podpis oprávněné osoby

 





 

POVERENÍ

)rof. In I. Pavel Brandštettei', CSc..

  

děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky \")so 'e s ‘0 y )ans ‘6 — Technické univerzity ()slrava.

161 61989100

tímto pověřuje proděkana pro studium

(loe. lni. Petra Krejčího. Ph.D. _

\e 511135111 ust. š 28 odst. 5 zák, c. l 1111098 Sb.. o \'_\snk_\'el1 „školách. \ platném znění. jednáním za děkana lfzikult)

elektrotechniky a informatiky \e \šceh jemu svěřených prm celi 3 pm innostech. \Ccme tech prmnieh nknnu.

ke kte1'_\"mjc11"eba písemné form) s tim. Ze dčknn \_\'slo\ né pmčřuje proděkana k podpisu takových prá\ nieli úkonu.

V ()strmč dne: 1.9.30l7

   
prof. Ing. P \'el Brandštetter. CSc.

děkan fakult)

Pmčření \' celém rozsahu přijímám,

\; ()strznč dne: l. 0. 2017

doc. lng. Petr Krejčí. Ph.D.

proděkan pro studium

statutární zástupce děkana




